ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 01.04.2015 № 162
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 21.09.2007 № 868

1. Внести в постановление Губернатора области от 21.09.2007 № 868
«О региональной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений и признании утратившим силу постановления Губерна-
тора области от 11.02.1997 № 86» изменения, заменив в пунктах 3, 4 слова
«заместителя Губернатора области Секретарева Д.М.» словами «заместителя
Председателя Правительства области Крупина М.Л.».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов